
щ
Міністерство соціальної політики України 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЗАЙНЯТОСТІ 
(ЦЕНТРАЛЬНИЙ АПАРАТ)

РІВНЕНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 
ЦЕНТР ЗАЙНЯТОСТІ 

РІВНЕНСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ 
ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ ЗАЙНЯТОСТІ

Н А К А З

23.07.2018 Рівне № 163

Про впровадження елементів 
дуальної форми навчання 
у Рівненському ЦПТО ДСЗ

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 15.05.2018 
№ 473 «Про розширення переліку закладів професійної (професійно-технічної) 
освіти для впровадження елементів дуальної форми навчання» та з метою 
створення умов для якісної підготовки конкурентоспроможних робітничих 
кадрів, здатних задовільнити вимоги ринку праці,

Н А К А З У Ю :

1. Заступникам директора Абрамовій Л.Д., Бодренко Р.В., 
Зигаловій О.М. створити робочу групу для розробки навчально-плануючої 
документацї з метою впровадження елементів дуальної форми навчання за 
професіями: «Токар», «Електрозварник ручного зварювання», «Швачка», 
«Кухар», «Продавець продовольчих товарів» та подати на затвердження 
директору.

2. Робочій групі розробити положення та план реалізації елементів 
дуальної форми навчання у Рівненському ЦПТО ДСЗ на 2018-2019 роки та 
подати на затвердження директору.

3. Заступнику директора з методичної роботи Зигаловій О.М. 
забезпечити створення на сайті навчального закладу розділу «Дуальна форма 
навчання». Здійснювати контроль за наповненням розділу згідно плану 
реалізації елементів дуальної форм: т'" нському ЦПТО ДСЗ.

4. Контроль за виконанням ш обою.

Заступник директора Л. Абрамова


